Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2024 г.  № 207
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 24.04.2019 г. № 244

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1001][bookmark: sub_1002]1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нязепетровском муниципальном районе Челябинской области, утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 24.04.2019 г. № 244 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нязепетровском муниципальном районе Челябинской области» (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 01.06.2021 г. № 464, от 23.01.2024 г. № 46) изменение, включив в него Лоскутова С.В. – начальника отдела общественной безопасности администрации Нязепетровского муниципального района.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального района		                                                                          С.А. Кравцов